
  

UCHWAŁA NR X/64/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1234, 1496, 756), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/282/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Tykocin (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2018 r. poz. 2657) zmienionej uchwałą nr XL/292/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 4 lipca 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3143) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Rozdziale I, § 1, w Tabeli nr 1. Zestawienie lokali komunalnych oraz ich stan techniczny, skreśla się 

poz. 17; 

2) w Rozdziale II, § 3.3, w Tabeli nr 3. Plan remontów wraz z planowaną wysokością nakładów na potrzeby 

remontowe, skreśla się poz. 15; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 3664


		2019-07-09T11:51:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




